
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2022 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

EDITAL Nº 184, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - ASSISTENTE DE ALUNOS - EDITAL 130/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA CARREIRA DE CARGOS TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (TAE)

ANO 2022

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -

CEFET- MG, autarquia federal de regime especial, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no Edital nº 130/2022, resolve:

1. - Tornar público o resultado definitivo da Prova Objetiva do concurso público de provas

destinado ao provimento de vagas do Quadro de Pessoal Permanente do CEFET-MG, da carreira de Cargos

Técnico-Administrativos em Educação (TAE), cargo: Assistente de Alunos, conforme disposto no Anexo I

deste Edital.

1.1 - As notas da Prova Objetiva foram apuradas conforme regras definidas na Seção 9 do Edital

130/2022.

1.2 - As ocorrências de empate foram tratadas conforme regras definidas na subseção 9.17 do

Edital 130/2022.

1.3 - Para os casos de desempate com a aplicação dos critérios previstos nas alíneas "a" ou "f"

do subitem 9.17.1 do Edital 130/2022, a base de dados da Receita Federal do Brasil (RFB) foi adotada como

fonte e referência idônea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato.

1.3.1 - A consulta à base de dados da RFB objetivou validar a DN dos candidatos em posição que

os habilita a continuar concorrendo no concurso, considerando os quantitativos informados no Quadro IV

da Seção 10 do Edital 130/2022.

1.3.2 - A Data de Nascimento dos demais candidatos (não indicados no item 1.3.1 deste Edital)

não foi objeto de verificação junto a RFB, permanecendo o dado registrado pelo candidato no ato da

inscrição.

1.4 - Nos termos dos itens 9.16.12 do Edital 130/2022, está reprovado e eliminado do presente

concurso público o candidato que obteve nota inferior a 50,00 (cinquenta) pontos no conjunto das

disciplinas avaliadas na Prova Objetiva.

2. - Determinar a publicação deste Edital, na íntegra, no Diário Oficial da União e na Página

Oficial do Concurso.

Belo Horizonte - MG, 1º de novembro de 2022

FLÁVIO ANTÔNIO DOS SANTOS

Diretor-Geral

PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUSA

Presidente da Comissão de Organização de Concursos

ANEXO I

1 - ASSISTENTE DE ALUNOS (BELO HORIZONTE - MG)

ORDEM DOS DADOS DO RESULTADO: Posição Nº de Inscrição Nome do Candidato Cargo

Nascimento Nota Final Língua Portuguesa Informatica Básica Legislação Raciocínio Analítico

Conhecimentos Específicos Negro PCD Situação Final /



1 202205001212 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR ASSISTENTE DE ALUNOS 25/09/91

84,00 22 8 6 18 30 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

2 202206002233 NÁDIA SANTOS DE PAIVA NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 07/09/85 80,00

22 10 4 18 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

3 202206001949 GISELE SOTERO BORGES CAETANO ASSISTENTE DE ALUNOS 28/08/91

76,00 16 6 6 16 32 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

4 202206002181 LETICIA TEIXEIRA GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 26/05/88 76,00 20 8 6

12 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

5 202206001578 ARTHUR RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/01/98 74,00 22 6 6

10 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

6 202206002126 CLÁUDIO ODARHA NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 02/02/92 74,00

20 8 6 14 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

7 202206001961 LUZIA IZIDORO APEZTEGUIA MARTINEZ ASSISTENTE DE ALUNOS 18/10/86

74,00 20 10 6 14 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

8 202206002272 DOUGLAS DE JESUS PAULO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/08/89 72,00 18 8

2 14 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

9 202206002137 LUCAS PINHEIRO SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/07/91 72,00 18 10 2 14

28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

10 202206002263 JOÃO PEDRO LIMA MACHADO SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 11/01/97

72,00 16 10 6 12 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

11 202206002393 HENRIQUE AFONSO HAUCZ ASSISTENTE DE ALUNOS 07/05/92 72,00 16 10

6 14 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

12 202206002405 IZABELLA COSTA MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 07/08/87 72,00 22 6

6 16 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

13 202206002248 FERNANDO ANTONIO SIQUEIRA FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

13/04/86 70,00 16 10 4 8 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

14 202206001627 PRISCILLA NATALIE PEREIRA NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 26/12/90

70,00 10 10 6 14 30 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

15 202206001760 VITÓRIA REGIA LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 28/01/98

70,00 18 6 2 16 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

16 202205001316 ISLA ROSA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/11/96 70,00 18 10 2 12 28 NÃO NÃO

NÃO ELIMINADO /

17 202206002052 GUILHERME RODRIGUES DE QUEIROZ ASSISTENTE DE ALUNOS 11/10/91

70,00 16 10 4 12 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

18 202206002188 PAULA DUARTE DE CARVALHO SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 05/11/95

70,00 14 10 2 16 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

19 202206002295 ANA TERESA VIEIRA E MEIRELLES ASSISTENTE DE ALUNOS 05/03/69

70,00 14 8 6 14 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

20 202206001553 VITOR DA CONCEICAO DIOGO ASSISTENTE DE ALUNOS 26/03/92 70,00 20

8 4 12 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

21 202206001873 ELISETE SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/01/77 70,00 16 10 6 12 26 NÃO

NÃO NÃO ELIMINADO /

22 202206001867 LEONARDO PINHEIRO DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 10/06/92

70,00 14 10 4 18 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

23 202206002259 MARIANA DE MELO VAZ ASSISTENTE DE ALUNOS 01/11/95 68,00 16 8 4 10

30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



24 202206001778 GRACILENE MENDES MOTA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/09/93 68,00 18 6

2 14 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

25 202206001934 MARIANA GAILLAC VIDAL ASSISTENTE DE ALUNOS 18/07/00 68,00 14 8 4

16 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

26 202206001613 ALEXANDRE COUTO CARDOSO ASSISTENTE DE ALUNOS 25/08/62 68,00

16 8 4 16 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

27 202205001281 MARCELO RIBEIRO GOULART ASSISTENTE DE ALUNOS 18/03/95 68,00 18

10 4 16 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

28 202205001206 LEIDIANE DE MENESES PEREIRA ARAÚJO ASSISTENTE DE ALUNOS

06/09/85 66,00 12 8 6 12 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

29 202206002002 GABRIEL QUEIROZ CHELONI PRADO ASSISTENTE DE ALUNOS 09/01/02

66,00 20 8 2 10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

30 202205001461 DANIEL TRISTÃO CABRAL ASSISTENTE DE ALUNOS 28/11/81 66,00 18 10 2

10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

31 202205001407 MARISTELA COSTA MARTINIANO ASSISTENTE DE ALUNOS 16/05/79 66,00

18 8 4 10 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

32 202205001460 DARA CRISTINA PIRES ASSISTENTE DE ALUNOS 29/03/96 66,00 16 8 4 12

26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

33 202206002253 MARCUS FELIPE ABREU MAIA ASSISTENTE DE ALUNOS 29/07/91 66,00 20

8 2 12 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

34 202206001734 ANDERSON SEIXAS CORREA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/09/89 66,00 20

8 4 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

35 202206002043 VANESSA CRISTINA MORAES TEIXEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/08/96

66,00 18 10 4 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

36 202206001944 MARCELO GEOVANE SILVA SÁ ASSISTENTE DE ALUNOS 10/02/99 66,00 16

10 2 14 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

37 202206001717 MARCELINA PEREIRA DA FONSECA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/07/86

66,00 12 10 4 16 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

38 202205001445 GILSONVENTURA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/03/72 66,00 18 10 6 10 22

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

39 202205001337 LETÍCIA EMANUELLE NEVES SOARES ASSISTENTE DE ALUNOS 04/08/90

66,00 12 8 4 20 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

40 202205001262 JOSE RAIMUNDO HILARIO ASSISTENTE DE ALUNOS 05/06/62 64,00 14 6 6

14 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

41 202206001811 TAMARA ELLEN LACERDA FIGUEIREDO ASSISTENTE DE ALUNOS 09/04/98

64,00 14 8 2 12 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

42 202206002268 AUGUSTO VENTURA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 02/07/99 64,00

18 8 2 10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

43 202206002049 MARIANE MACEDO NUNES ASSISTENTE DE ALUNOS 23/03/90 64,00 16

10 2 10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

44 202206001512 IVAN CARLOS CHAGAS DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 23/01/82

64,00 18 6 4 12 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

45 202206002154 TULA MARIA ROCHA MORAIS ASSISTENTE DE ALUNOS 22/03/67 64,00 12

10 2 16 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

46 202206002209 MARCOS VINICIUS DIMAS PACIFICO ASSISTENTE DE ALUNOS 24/02/94

64,00 18 8 2 14 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



47 202206002385 SABRINA GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 22/09/83 64,00 18 10 2 12 22

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

48 202206001915 GABRIEL LUIZ BATISTA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/12/01 64,00 18 8

4 12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

49 202205001238 AUGUSTO CÉSAR GONÇALVES MENDONÇA ASSISTENTE DE ALUNOS

04/09/96 64,00 16 10 4 14 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

50 202206002286 ALEXANDRA GONÇALVES SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 31/10/81

62,00 16 6 4 10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

51 202206002015 MÔNICA LUCCHESI BATISTA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/04/71 62,00 16 8

4 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

52 202205001228 ELIANE SANTOS BERGAMINI ASSISTENTE DE ALUNOS 01/12/76 62,00 16 8

4 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

53 202206002351 ARTHUR MATHEUS ROSA SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 26/02/92

62,00 14 10 2 10 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

54 202205001441 LUIDE RODRIGO MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 14/03/78 62,00 14 8 4

10 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

55 202205001267 WAGNER COELHO DO NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 29/09/80

62,00 12 6 6 12 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

56 202206001929 BRUNA ROBERTA LAGE ASSISTENTE DE ALUNOS 23/05/97 62,00 16 8 2 12

24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

57 202206002262 EDUARDO DA SILVA TEODORO ASSISTENTE DE ALUNOS 20/10/85 62,00

16 8 4 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

58 202205001409 RODNEY ANDERSON SOARES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/05/86

62,00 16 10 4 8 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

59 202206001797 ROBERT ALVES TEIXEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/12/86 62,00 14 8 2

14 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

60 202205001374 PAOLA ANDREZZA BESSA CUNHA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/03/81

62,00 20 8 4 8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

61 202205001299 LORRAINE MACIEL DE MOURA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/08/91 62,00 18

8 4 10 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

62 202206001708 ALINE ANE SILVA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 29/11/89 62,00 16 10 2

12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

63 202206002270 BRUNO LISBOA MACEDO DE ALVARENGA ASSISTENTE DE ALUNOS

26/09/96 62,00 14 6 4 16 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

64 202206001765 FILIPE EMANUEL DA SILVA HENRIQUES ASSISTENTE DE ALUNOS 04/02/01

62,00 14 8 4 14 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

65 202205001319 MÁRCIA CRISTINA MARTINS RAMOS TEIXEIRA NEVES ASSISTENTE DE

ALUNOS 17/06/81 62,00 18 8 4 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

66 202206001972 MATHEUS MARCUS DE PAULA BARROS ASSISTENTE DE ALUNOS 03/06/95

62,00 16 10 2 14 20 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

67 202206002290 MATHEUS FERREIRA DA CUNHA FONSECA ASSISTENTE DE ALUNOS

12/01/85 62,00 14 10 2 18 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

68 202206001911 THIAGO DE OLIVEIRA LIMA ASSISTENTE DE ALUNOS 15/06/94 62,00 16 8 6

16 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

69 202206002194 CARLOS EDUARDO FELIX DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/05/04

60,00 16 6 0 10 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



70 202206002060 LUCAS GANDRA DE MOURA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/02/01 60,00 16

8 2 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

71 202206002376 TAYLA POLYANA MARTINS PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/11/01

60,00 14 8 2 10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

72 202206001996 CARLOS BARRETO GONÇALVES FILHO ASSISTENTE DE ALUNOS 21/02/86

60,00 12 8 2 12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

73 202206001607 WANDERSON HENRIQUE PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 18/05/88

60,00 18 6 6 6 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

74 202206002304 FRANZ GALVÃO COSTA PIRAGIBE ASSISTENTE DE ALUNOS 05/12/86

60,00 16 6 0 14 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

75 202206002160 WAGNER DUTRA CORREA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/06/76 60,00 16 8 2

10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

76 202206001755 TALLITA ERTAL DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/07/99 60,00 14 8

2 12 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

77 202206002184 MAYARA SANTOS PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/11/89 60,00 14 10

4 8 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

78 202205001307 ANA LUIZA MENDES DIAS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/03/98 60,00 14 10 4

8 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

79 202206002374 JEMIMA RODRIGUES COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/09/92 60,00 12

10 4 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

80 202206002007 JULIANA CARLA PESSOA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/03/73 60,00 10 10

2 14 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

81 202206002280 BARBARA WENNER ASSISTENTE DE ALUNOS 14/01/91 60,00 20 10 2 6 22

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

82 202206001641 ANA PAULA DOS SANTOS SOBRINHO ASSISTENTE DE ALUNOS 28/01/83

60,00 18 8 4 8 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

83 202206002397 VIVIAN FERREIRA MORAIS DE CARVALHO ASSISTENTE DE ALUNOS

16/12/95 60,00 18 8 4 8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

84 202206001742 ANDRESSA KELLY DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 02/02/97 60,00 12 8

4 14 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

85 202206001576 MILENE DE SENA BARROS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/12/99 60,00 12 8 4

14 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

86 202206001955 CRISTIANE DE PAULA LIMA ASSISTENTE DE ALUNOS 06/10/69 60,00 12 10

4 12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

87 202205001360 OTAVIO HENRIQUE DA SILVA MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 25/10/96

60,00 12 8 6 12 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

88 202206001703 PENÉLOPE CASTRO MARQUES ASSISTENTE DE ALUNOS 08/07/93 60,00

20 6 2 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

89 202206002026 ALEXANDRE DE LUCCA RODRIGUES ASSISTENTE DE ALUNOS 09/12/74

60,00 16 10 4 10 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

90 202206001942 RENATO GONÇALVES PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/11/97 60,00

18 10 2 14 16 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

91 202206001504 POLLYANA KARINE TEIXEIRA MORAES VIEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

04/11/83 58,00 14 6 2 8 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

92 202206002301 FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 19/01/82

58,00 16 8 0 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



93 202206002074 LIDA JOUCA DE ASSIS FIGUEREDO ASSISTENTE DE ALUNOS 10/04/92

58,00 10 8 2 12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

94 202206001609 EDUARDO AFONSO CARDOSO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS

06/03/02 58,00 10 6 4 12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

95 202206002168 LILIAN GONÇALVES CARDOSO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/01/88 58,00 12

10 0 12 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

96 202206002383 LUCAS ASSIS CRISCOLO DE MELO MACHADO ASSISTENTE DE ALUNOS

04/03/88 58,00 16 10 2 8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

97 202205001297 MARCELO DE CASTRO TEIXEIRA BENTO ASSISTENTE DE ALUNOS

02/08/73 58,00 16 10 6 4 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

98 202206002274 BRENO VITOR ABREU OUTEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 22/02/95 58,00

14 8 2 12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

99 202206002205 TAÍS RODRIGUES FONSECA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/01/97 58,00 14 8 2

12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

100 202206002186 ALEXANDRE FERREIRA VAZ GONTIJO BERNARDES ASSISTENTE DE

ALUNOS 12/03/84 58,00 14 8 6 8 22 NÃO SIM NÃO ELIMINADO /

101 202205001239 HEBER BESLER TEIXEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/05/77 58,00 12 8 4

12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

102 202206001878 VINICIUS FAGUNDES FIGUEIREDO DA PAIXAO ASSISTENTE DE ALUNOS

01/05/00 58,00 14 8 2 14 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

103 202206001863 RENATA MARQUES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/09/94 58,00 14

10 2 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

104 202206001988 SERGIO RICARDO GUERRA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/09/75 58,00 14 10

6 8 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

105 202206001704 WALQUIRIA LOPES PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 18/12/88 58,00 10

8 4 16 20 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

106 202206002120 MARIANA MEDEIROS NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 14/04/94 58,00 16

10 2 12 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

107 202206001923 BRUNO ALMEIDA BARBOSA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/11/99 58,00 16

10 2 12 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

108 202206002348 MARIA LAURA ROCHA MOREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/10/96

58,00 14 8 4 14 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

109 202206001643 JÉSSICA RODRIGUES DO CARMO ASSISTENTE DE ALUNOS 29/05/90

58,00 16 10 0 16 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

110 202206001847 CLÉSIA SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/03/92 58,00 16 10

2 14 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

111 202206001894 GUSTAVO DE ABREU COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 06/07/02 56,00 10

6 2 10 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

112 202206002343 EDUARDO MANTOVANI GONÇALVES PIRES ASSISTENTE DE ALUNOS

07/02/99 56,00 12 8 2 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

113 202206001974 JOÃO VICTOR DE CASTRO CAVALHEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 11/01/02

56,00 12 8 2 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

114 202206002237 ÁGATHA GABRIELLY SOARES VITAL ASSISTENTE DE ALUNOS 05/08/01

56,00 8 10 2 10 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

115 202206002340 SARA DOS SANTOS BRANDAO OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

07/06/86 56,00 16 6 2 8 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /



116 202205001376 CAMILA KELLY FERNANDES GARCIA ASSISTENTE DE ALUNOS 05/03/93

56,00 14 8 4 6 24 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

117 202205001472 FELIPE ALVARO SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/04/95 56,00 12 8 4 8 24

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

118 202206002367 ANA LUIZA DE SOUZA BATALHA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/02/98

56,00 14 6 2 12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

119 202206001746 BRUNO VALENTIM DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 26/12/83 56,00 14 6

4 10 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

120 202205001291 ANA CLARA LOPES RODRIGUES ASSISTENTE DE ALUNOS 23/02/87 56,00

14 8 4 8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

121 202206001978 RAQUEL MARTINS DE ALMEIDA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/03/89 56,00

18 8 0 10 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

122 202206001973 AMANDA MARRA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/11/00 56,00

16 10 2 8 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

123 202205001377 HELEN VIRLAYNE DE JESUS HENRIQUE ASSISTENTE DE ALUNOS 18/11/97

56,00 14 4 2 16 20 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

124 202206001809 VINÍCIUS CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

31/01/01 56,00 12 8 4 14 18 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

125 202206001670 LEANDRO DE SOUSA ALECRIM ASSISTENTE DE ALUNOS 01/03/95 56,00

18 10 2 10 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

126 202205001278 LORENA MAGHIANI SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

04/09/99 56,00 14 10 2 14 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

127 202206001531 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 19/11/65 56,00

18 10 4 10 14 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

128 202206002309 CAROLINA BARBOSA TORRES DE REZENDE ASSISTENTE DE ALUNOS

01/08/01 54,00 10 8 2 8 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

129 202205001194 CLÁUDIA EDWIRGES DE SOUZA PINTO ASSISTENTE DE ALUNOS 01/01/75

54,00 16 4 4 6 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

130 202205001243 CAROLINA DOS SANTOS SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/12/76 54,00

12 8 4 6 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

131 202206002089 IGOR TAVARES GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 31/05/95 54,00 10 8 2 10

24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

132 202206001587 CAROLINA NOGUEIRA DUMBA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/03/99 54,00

12 8 0 12 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

133 202206002369 MICHELLINE ALVES DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/01/86 54,00

12 6 4 10 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

134 202205001295 MARIA ELISA DINIZ BUCCI ASSISTENTE DE ALUNOS 12/03/92 54,00 16 8 2

8 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

135 202205001195 MARCIA CRISTINA BAPTISTA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/08/69 54,00 14

6 2 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

136 202206001496 DALILA DE SOUZA MACIEL ASSISTENTE DE ALUNOS 06/02/93 54,00 14 8

2 10 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

137 202206001569 WANDERSON VALENTE DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 05/08/93

54,00 14 10 2 8 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

138 202206001992 TALES BATISTA MARTINS PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/06/87

54,00 14 8 6 6 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



139 202206001750 CYBELE GONÇALVES BRAGA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/12/70 54,00 12

8 2 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

140 202206001510 WASHINGTON DE JESUS MELO ASSISTENTE DE ALUNOS 03/08/79 54,00

10 8 4 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

141 202206002320 GIOVANNA TANURE RAMALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 21/09/99 54,00

14 8 2 12 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

142 202206001896 VITOR HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/05/93

54,00 14 10 2 10 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

143 202206001839 ALICE JORDANA BATISTA REIS ASSISTENTE DE ALUNOS 04/08/95 54,00

12 10 4 10 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

144 202205001253 LUCIANA COUTINHO CORDEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 21/02/76 54,00

16 10 2 10 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

145 202206001759 LILIANE CRUZ GOMES DE SOUZA SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS

04/03/73 54,00 16 8 4 10 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

146 202206001954 MICHELLE MIRANDA BARROS ASSISTENTE DE ALUNOS 12/03/94 52,00 8

8 4 6 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

147 202206002216 ALEX LEONARD VELOSO ASSISTENTE DE ALUNOS 16/09/93 52,00 10 8 2

8 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

148 202206002065 EDMAR DE OLIVEIRA SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/09/79 52,00 8 8

2 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

149 202206002101 BRUNO HENRIQUE PAULINO ASSISTENTE DE ALUNOS 24/05/02 52,00 6 8

4 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

150 202206002310 SINTIA SOARES BARBOSA ASSISTENTE DE ALUNOS 12/10/83 52,00 14 8 0

8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

151 202205001301 JEFFERSON JACINTO MONTEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 12/09/82 52,00

14 8 2 6 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

152 202206001856 EMERSON JOSE ROSA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/02/81 52,00

10 8 4 8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

153 202206001793 JANAINA APARECIDA DE PAIVA CORREA ASSISTENTE DE ALUNOS

22/05/81 52,00 8 10 4 8 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

154 202206001895 DANIELE SALGUEIRO DE MELO ASSISTENTE DE ALUNOS 08/05/93 52,00

14 6 0 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

155 202206001488 MICHELLI VALENTE BECKER ASSISTENTE DE ALUNOS 22/12/89 52,00 10

8 4 10 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

156 202206001989 DARLLA BELL DIAS NUNES ASSISTENTE DE ALUNOS 31/03/02 52,00 12 8

2 12 18 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

157 202205001342 GUSTAVO CARVALHO ANDRADE BATISTA ASSISTENTE DE ALUNOS

12/03/03 52,00 10 6 4 14 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

158 202206001495 CATIANE DE OLIVEIRA ROCHA ASSISTENTE DE ALUNOS 14/08/86 52,00

12 8 2 14 16 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

159 202206001739 DANIELLE THAISE DIAS BARROS ASSISTENTE DE ALUNOS 23/05/83 52,00

12 10 4 10 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

160 202205001247 FABIANO DE OLIVEIRA AQUINO ASSISTENTE DE ALUNOS 13/10/92 52,00

18 6 2 12 14 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

161 202205001204 ANA LUIZA DE CASTRO VELOSO ASSISTENTE DE ALUNOS 19/04/79 50,00

12 8 2 4 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



162 202206001998 SOLANGE MENDES SOARES DA SILVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

26/03/69 50,00 14 6 2 6 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

163 202206002080 SIMONE MARTINS FREITAS ASSISTENTE DE ALUNOS 09/04/86 50,00 14

6 2 6 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

164 202206001651 MARIA IVANIL DE FREITAS ASSISTENTE DE ALUNOS 20/03/67 50,00 12 6 4

6 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

165 202205001444 ANA DANIELA PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 25/03/72

50,00 8 6 4 10 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

166 202206002294 DÉBORA DANIELLA COELHO ROCHA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/07/83

50,00 14 6 4 6 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

167 202206002247 DÉBORA FERREIRA RIOS ASSISTENTE DE ALUNOS 19/08/87 50,00 12 8 4

6 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

168 202206001478 GUILHERME RAMOS VIEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/04/03 50,00 10

10 0 10 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

169 202206001595 GUILHERME NARDES SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 04/05/00 50,00

10 8 2 10 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

170 202206001666 JULIANA MOREIRA ALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 05/05/92 50,00 10 6

4 10 20 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

171 202206002017 BRUNA DO PRADO MOREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 06/06/97 50,00 8

10 0 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

172 202206001772 MARIANA VIEIRA DA SILVA ARAUJO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/03/03

50,00 8 8 2 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

173 202206002387 RAFAEL PIRES ALVES PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/09/83 50,00

14 8 4 6 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

174 202205001366 WARLEN FERNANDES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/01/92

50,00 14 8 4 6 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

175 202206001611 CHRISTIANO LUIZ DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 16/01/86 50,00

12 8 2 10 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

176 202206001593 GISLENE IRIAS DE PAULA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/06/78 50,00 10 6 2

14 18 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

177 202206001657 PEDRO AVELAR COSTA VARGAS ASSISTENTE DE ALUNOS 19/03/97 50,00

10 8 2 12 18 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

178 202206002372 HERNANI JOSE DE CARVALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 22/02/66 50,00

16 10 2 6 16 NÃO SIM NÃO ELIMINADO /

179 202206002071 CAROLINA CÉSAR PROTON XAVIER ASSISTENTE DE ALUNOS 08/04/83

50,00 14 6 2 12 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

180 202206002331 WEDERSON NUNES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 30/01/82

50,00 14 10 0 10 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

181 202205001381 EVERTON DE OLIVEIRA GOIS DIAS ASSISTENTE DE ALUNOS 07/05/96

50,00 12 8 6 8 16 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

182 202206001780 NATALIA FERRARI SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 11/04/88 50,00 14 8

2 14 12 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

183 202206002020 LILLIA DOS SANTOS BARSANTE SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 01/06/82

50,00 14 6 4 14 12 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

184 202205001388 SARAH DIANE NICOLETI ASSISTENTE DE ALUNOS 12/02/95 48,00 14 6 0 6

22 NÃO NÃO ELIMINADO /



185 202205001378 SORAYA MENDES VIEIRA SOARES ASSISTENTE DE ALUNOS 25/03/69

48,00 10 10 2 4 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

186 202206001803 FABIO FERREIRA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/09/76 48,00

10 10 2 4 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

187 202205001379 GECILDA PEREIRA MENDES ASSISTENTE DE ALUNOS 17/04/86 48,00 12 8

0 8 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

188 202206001763 HILTON MESSIAS DOS REIS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/11/83 48,00 8 8 4

8 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

189 202206002279 ANA CLARA ALVES LEITE ASSISTENTE DE ALUNOS 23/03/99 48,00 16 8 0

6 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

190 202206001581 EDIANA FRANCISCA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/10/87

48,00 14 10 2 4 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

191 202206002214 JÚLIA DEMÉTRIO XAVIER ASSISTENTE DE ALUNOS 08/08/99 48,00 8 8 2

12 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

192 202205001327 LINDIMAR SANGIORGIO SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 30/06/66

48,00 8 8 4 10 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

193 202206002222 LUCAS MAGNO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/02/90 48,00 10 10

2 10 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

194 202206002164 CARLOS HENRIQUE SENNA RIBEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 07/09/98

48,00 8 6 2 16 16 SIM NÃO ELIMINADO /

195 202206002252 MARCELO PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 05/03/79 48,00 18

8 2 6 14 SIM NÃO ELIMINADO /

196 202205001334 VIVIANE LORENA SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 28/02/00

48,00 14 10 4 6 14 SIM NÃO ELIMINADO /

197 202206001983 LARISSA STEFANE RODRIGUES DE JESUS ASSISTENTE DE ALUNOS

28/06/99 48,00 14 8 4 10 12 SIM NÃO ELIMINADO /

198 202206002023 WALTER JÚNIO BATISTA MADUREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/05/99

46,00 2 8 2 8 26 NÃO NÃO ELIMINADO /

199 202205001437 LUANA MAIARA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 10/09/88 46,00 14

4 2 4 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

200 202206001499 VICTOR VENTURI DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 29/11/86 46,00

10 6 4 4 22 SIM NÃO ELIMINADO /

201 202205001225 CARINA FERNANDES MINARDI ASSISTENTE DE ALUNOS 15/11/86 46,00 8

6 4 6 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

202 202206001758 JESSICA CONCEIÇÃO BRAZ ASSISTENTE DE ALUNOS 26/12/94 46,00 12 8

2 4 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

203 202206002027 KENIA STEFANI DE FATIMA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/01/00

46,00 10 8 2 6 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

204 202205001189 JAQUELINE OLIVEIRA XAVIER ASSISTENTE DE ALUNOS 31/12/88 46,00 8

6 2 10 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

205 202206001604 DIOGENES CLAUDINO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/06/84

46,00 8 8 4 6 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

206 202206002312 ADEILSON BONIFACIO DE JESUS ASSISTENTE DE ALUNOS 22/03/74

46,00 6 8 4 8 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

207 202205001348 LARISSA FERNANDA DOS SANTOS MARQUES ASSISTENTE DE ALUNOS

13/11/01 46,00 12 8 2 6 18 NÃO NÃO ELIMINADO /



208 202205001309 JOIRE RICARDO MOREIRA LOPES ASSISTENTE DE ALUNOS 03/11/85

46,00 10 8 2 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

209 202206001536 JAMISSON ISLEY FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/06/78 46,00 16

8 0 6 16 SIM NÃO ELIMINADO /

210 202205001269 EDIRLEI ALVES DA ROCHA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/01/72 46,00

14 4 4 8 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

211 202206001756 SIMONE REIS FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/02/82

46,00 14 6 4 6 16 SIM NÃO ELIMINADO /

212 202206001485 ANALU CARLA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 26/10/93 46,00 12 8 2

8 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

213 202206001963 DEBORA MARA CAMPOS SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/12/98 46,00

12 10 2 6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

214 202206002277 ELISSANDRO BARBOSA COTA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/10/81 46,00 8

6 4 12 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

215 202205001306 NÍVEA CAROLINA PEREIRA RUAS ASSISTENTE DE ALUNOS 28/05/83

46,00 10 8 2 12 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

216 202206001594 VICTOR GIOVANNI DE OLIVEIRA CRUZ ASSISTENTE DE ALUNOS 18/05/00

46,00 10 8 2 12 14 SIM NÃO ELIMINADO /

217 202205001318 BRUNA LOPES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 01/01/90 46,00 14 6 2

12 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

218 202206002179 SUELEN MACHADO ARAUJO ASSISTENTE DE ALUNOS 15/04/82 44,00 6 6

4 4 24 SIM NÃO ELIMINADO /

219 202206002171 DOUGLAS DE ASSIS MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 10/08/94 44,00 12

8 2 0 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

220 202206001845 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/02/75 44,00

10 4 2 6 22 SIM NÃO ELIMINADO /

221 202206001841 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DO CARMO ASSISTENTE DE ALUNOS

21/11/80 44,00 8 8 2 4 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

222 202205001454 LUCA SILVEIRA CALDEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/06/04 44,00 8 8 0

8 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

223 202205001298 WELTON JONES DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/09/82 44,00 8 8

2 6 20 SIM NÃO ELIMINADO /

224 202205001199 ISLANDER HENRIQUE DO CARMO SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS

26/12/87 44,00 6 8 2 8 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

225 202205001234 RAYANNE STEFFANE AMARO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS

01/02/94 44,00 4 8 2 10 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

226 202206002009 KARINA GODINHO ROCHA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/12/85 44,00 10 8

0 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

227 202205001271 ISABELA DOS ANJOS OLIVEIRA MIRANDA ASSISTENTE DE ALUNOS

07/11/94 44,00 10 6 2 8 18 SIM NÃO ELIMINADO /

228 202206002219 DANIEL DA CRUZ LEÃO ASSISTENTE DE ALUNOS 05/10/94 44,00 10 8 2 6

18 NÃO NÃO ELIMINADO /

229 202205001455 LUCAS MARTINS DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/07/86 44,00 10 10

2 4 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

230 202206002246 IGOR FRANÇA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 15/02/82 44,00 10 8 4

4 18 NÃO NÃO ELIMINADO /



231 202206001556 PABLO SERGIO RODRIGUES ASSISTENTE DE ALUNOS 28/11/76 44,00 8 8 2

8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

232 202206001900 ROSEMÁRIA BITTENCOURTE PEREIRA QUADROS ASSISTENTE DE

ALUNOS 14/10/81 44,00 16 6 2 4 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

233 202206001735 CARLOS FRANCISCO DA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/03/69 44,00

12 8 2 6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

234 202205001398 GLEISSON BATISTA VIANA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS

10/03/87 44,00 10 8 4 6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

235 202206002143 ANA JUNAIA GOMES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 23/07/90

44,00 8 10 4 6 16 SIM NÃO ELIMINADO /

236 202206002180 MARCOS VINICIUS SANTOS MACHADO ASSISTENTE DE ALUNOS 25/11/95

44,00 14 8 2 6 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

237 202206001713 GIOVANNA FABRÍCIO DE OLIVEIRA VILCHES ASSISTENTE DE ALUNOS

23/04/95 44,00 12 8 2 8 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

238 202205001467 IRIS CRISTINA COURA ALVEZ ASSISTENTE DE ALUNOS 30/12/86 44,00 12

8 6 6 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

239 202206001706 GEICE KELLY LOPES MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 02/09/96 42,00

14 4 2 2 20 SIM NÃO ELIMINADO /

240 202205001371 MARIA APARECIDA DA SILVA DOMINGUES ASSISTENTE DE ALUNOS

12/09/73 42,00 8 6 4 4 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

241 202206001854 ALICE CASSIA SANTOS FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/10/96

42,00 6 8 2 6 20 SIM NÃO ELIMINADO /

242 202205001350 BRUNO CESAR ALVES REIS ASSISTENTE DE ALUNOS 03/12/92 42,00 2 10

2 8 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

243 202206001770 EDNALDO FLORENCIO ASSISTENTE DE ALUNOS 03/12/93 42,00 12 8 0 4

18 SIM NÃO ELIMINADO /

244 202205001331 KRISNA CRISTINA DA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 30/10/79 42,00 12

8 2 2 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

245 202206001489 DINÁ MARIA MENDONÇA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/08/66 42,00 10 8 2

4 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

246 202205001197 PEDRO DE OLIVEIRA PARADELA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/09/02 42,00

10 8 2 4 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

247 202206002208 JANAÍNA TEOTÔNIO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/02/85 42,00

8 6 2 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

248 202206001548 LUIZA ALFINITO FELIPPE ASSISTENTE DE ALUNOS 29/05/90 42,00 12 8 0

6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

249 202206001890 GUILHERME AUGUSTO DA COSTA ROMEU ASSISTENTE DE ALUNOS

25/07/91 42,00 10 8 0 8 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

250 202206002094 RAFAELLA JULIANA ALMEIDA DE SOUZA ANDRADE ASSISTENTE DE

ALUNOS 18/10/88 42,00 12 10 0 6 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

251 202206002097 WILLIAM DE MELO MONTEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 11/12/66 42,00

10 6 4 8 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

252 202206001846 RONALDO EUSTÁQUIO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 27/01/67 42,00

14 8 2 6 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

253 202206001493 GABRIEL SARMENTO RIBEIRO DA CRUZ ASSISTENTE DE ALUNOS

28/07/89 42,00 8 10 2 10 12 NÃO SIM ELIMINADO /



254 202206002116 AYESKA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

07/01/02 42,00 14 8 2 8 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

255 202206001788 RYAN LUCAS DOS SANTOS MARCOS ASSISTENTE DE ALUNOS 07/10/01

42,00 12 10 2 8 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

256 202205001362 JOSÉ BRAZ ARAÚJO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/03/77 40,00 12 6 2 2 18

SIM NÃO ELIMINADO /

257 202205001361 BÁRBARA STER DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 16/04/86 40,00 12

8 2 2 16 SIM NÃO ELIMINADO /

258 202205001395 DANIELA NEVES DA ROCHA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/11/90 40,00 8 6

2 8 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

259 202206001476 JEANNE ALVES DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/09/80 40,00 8 8

2 6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

260 202205001451 SELMA APARECIDA DA SILVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/02/77 40,00

6 8 4 6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

261 202206001730 LAVINIA SILVA BARBOSA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/11/03 40,00 8 6 2

10 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

262 202206001925 MARINA IRIS DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 27/02/93 40,00 8 10 4 4

14 NÃO NÃO ELIMINADO /

263 202206001682 ANA PAULABRUM ASSISTENTE DE ALUNOS 05/03/82 40,00 6 8 2 10 14

NÃO NÃO ELIMINADO /

264 202206001674 IDELMA MARIA DAS GRACAS ARAUJO ASSISTENTE DE ALUNOS 02/03/71

40,00 12 6 4 6 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

265 202206001935 RONAN COSTA DA SILVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/02/70 40,00 10

8 2 8 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

266 202206001943 LUCAS DE SOUZA MENDES ASSISTENTE DE ALUNOS 19/09/97 40,00 10

8 2 8 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

267 202205001355 SIDNEY ELIAS DAS DORES ASSISTENTE DE ALUNOS 24/07/77 40,00 8 10

0 10 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

268 202206002190 CAMILA APARECIDA CHAGAS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/07/89 40,00 6

10 2 10 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

269 202205001185 MARCOS FREDERICO VIEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 18/07/87 38,00 10

4 2 2 20 SIM NÃO ELIMINADO /

270 202206002079 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/09/71 38,00

6 10 0 4 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

271 202205001351 JULIANO GARCIA ASSISTENTE DE ALUNOS 21/06/69 38,00 6 8 4 2 18 SIM

NÃO ELIMINADO /

272 202206001862 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA FREITAS ASSISTENTE DE ALUNOS 17/11/77

38,00 4 6 2 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

273 202206001662 TIAGO ALVES GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 17/06/94 38,00 10 4 2 6 16

NÃO NÃO ELIMINADO /

274 202206002321 WELLINGTON FELIPE ROCHA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/08/90 38,00 8

4 2 10 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

275 202205001370 SILMARA DE FATIMA PORTO ASSISTENTE DE ALUNOS 13/05/82 38,00 16

6 0 6 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

276 202206002087 DANIELA RICARDO SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 15/04/77 38,00 12

8 2 6 10 SIM NÃO ELIMINADO /



277 202205001425 LELIANE ROCHA ALMEIDA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/03/87 38,00 8 8 2

10 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

278 202205001244 IRIS DIAS CARDOSO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/04/83 36,00 10 2 2 6 16

NÃO NÃO ELIMINADO /

279 202206001603 LUANA CRISTINA DE PAIVA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/07/89 36,00 8 6

2 4 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

280 202206001720 ROGÉRIO BRAGA MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 02/05/71 36,00 6 4

4 6 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

281 202205001207 ANIERTE PRISCILA PERPETUO PENA RIBEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS

22/08/95 36,00 4 10 0 6 16 SIM NÃO ELIMINADO /

282 202205001196 MARIA APARECIDA BRITO FONSECA E SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS

03/01/64 36,00 12 2 0 8 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

283 202206001883 ALEXANDRE REIS LIMA ASSISTENTE DE ALUNOS 01/10/68 36,00 12 6 4 2

12 NÃO NÃO ELIMINADO /

284 202206001865 TEREZINHA MARIA DOS SANTOS GONÇALVES ASSISTENTE DE ALUNOS

22/06/74 36,00 12 8 0 6 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

285 202206002344 STANIA REGINA VENÂNCIO ASSISTENTE DE ALUNOS 28/07/67 34,00 6 6

0 8 14 SIM NÃO ELIMINADO /

286 202205001198 DALVIANE RIBEIRO DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 12/08/85 34,00 8

10 0 4 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

287 202205001356 PAULO CÉZAR ALVES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 07/10/73

34,00 6 10 2 4 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

288 202205001317 PAMELA CAROLINE ALVES REIS MACHADO ASSISTENTE DE ALUNOS

07/05/86 34,00 10 10 2 2 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

289 202206001716 MARCELO LOPES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/02/68 32,00 4 2 2

6 18 SIM NÃO ELIMINADO /

290 202206001843 RONILDO RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/04/81 32,00 8 4

0 4 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

291 202206001486 LAURA SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 14/04/95 32,00 4 6 2

6 14 SIM NÃO ELIMINADO /

292 202205001457 DANIEL SOUZA RODRIGUES ASSISTENTE DE ALUNOS 08/11/78 32,00 10 6

2 4 10 SIM NÃO ELIMINADO /

293 202206002287 DAVIDSON HENRIQUE DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 04/05/78

32,00 12 8 0 6 6 NÃO NÃO ELIMINADO /

294 202206001697 JAQUELINE CRISTINA MARQUES ASSISTENTE DE ALUNOS 26/05/72

30,00 4 4 4 4 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

295 202205001365 PAULO TEREZA DE FIGUEIREDO ASSISTENTE DE ALUNOS 04/06/74 30,00

4 6 2 6 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

296 202205001193 RAMOM RODRIGUES DE CARVALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 12/07/98

28,00 6 6 4 2 10 SIM NÃO ELIMINADO /

297 202206001870 LUANA GABRIELA NEVES REIS ASSISTENTE DE ALUNOS 27/08/98 26,00

4 4 0 10 8 NÃO NÃO ELIMINADO /

298 202206001927 FERNANDO ROGERIO SIMÕES ASSISTENTE DE ALUNOS 25/12/76 24,00 2

6 0 0 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

299 202206002391 SOFIA LOURDE COSTA AGUIAR ASSISTENTE DE ALUNOS 25/12/00 24,00

4 6 0 6 8 NÃO NÃO ELIMINADO /



300 202205001333 EDNA TEIXEIRA LOPES ASSISTENTE DE ALUNOS 20/12/85 22,00 2 0 4 6

10 NÃO SIM ELIMINADO /

301 202206002326 MARIA DAS GRACAS VIEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/01/61 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

302 202206001902 MARCELO ANTONIO DA SLVA ASSISTENTE DE ALUNOS 13/06/61 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

303 202205001382 MIGUEL BARBOSA MENDES ASSISTENTE DE ALUNOS 29/09/62 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

304 202206001834 WELLINGTON DE FIGUEIREDO ASSISTENTE DE ALUNOS 17/11/62 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

305 202206002357 ELIZABETH SOARES SANTOS CARDOSO ANTUNES BRITO ASSISTENTE DE

ALUNOS 22/11/63 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

306 202206002061 ALMINDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR ASSISTENTE DE ALUNOS 22/10/64

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

307 202205001464 NEIDE APARECIDA PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/02/67 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

308 202205001256 SANDRA HELENA MENDANHA NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 30/05/67

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

309 202205001386 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 02/03/69 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

310 202205001268 AUREA VIEIRA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 10/07/69 0,00 0 0 0 0

0 NÃO SIM AUSENTE /

311 202206001899 CATARINA DE ANDRADE LIMA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/04/71 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

312 202206002257 SILVIO HENRIQUE AVILA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/05/71

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

313 202206001484 GEISLA OLIVEIRA MURTA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/11/71 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

314 202206001533 CLEONICE ALVES DA FONSECA ASSISTENTE DE ALUNOS 12/01/72 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

315 202206002183 SARA THALES LARA DE MEDEIROS ASSISTENTE DE ALUNOS 04/02/72

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

316 202205001315 MARCOS RODRIGO GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 21/06/72 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

317 202206002245 ANDREA DA SILVA CONDE ASSISTENTE DE ALUNOS 05/09/72 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

318 202205001419 FLAVIA DA SILVA ALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 28/03/73 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

319 202205001387 PATRICIA MORAIS DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 30/05/73 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

320 202206002090 ADRIANA FERREIRA PEIXOTO ASSISTENTE DE ALUNOS 26/10/73 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

321 202205001273 JOÃO FLORIPES CUNHA NENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 16/11/73 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

322 202205001346 MIRIAM SILVEIRA DE SOUZA SÁNCHEZ LAIA ASSISTENTE DE ALUNOS

09/09/74 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



323 202205001311 JANSER SILVA BATISTA ASSISTENTE DE ALUNOS 06/10/74 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

324 202205001251 GISELE RAMALDES NACIF LEITE ASSISTENTE DE ALUNOS 07/06/75 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

325 202205001439 MARILENE SILVA MEDEIROS ASSISTENTE DE ALUNOS 11/07/75 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

326 202206001546 KELY CRISTINA DE ALMEIDA NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 25/07/75

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

327 202206002243 ADRIANO DAMAZIO FRIZZO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/10/75 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

328 202206001479 MARLI LIMA XAVIER ASSISTENTE DE ALUNOS 11/10/75 0,00 0 0 0 0 0 SIM

NÃO AUSENTE /

329 202206001769 EUNICE PINHO MACHADO ASSISTENTE DE ALUNOS 03/01/76 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

330 202206001629 CLEIDE CORREA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 30/03/76 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

331 202206002283 MOEMA LETICIA CARVALHO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/04/76

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

332 202206002016 SILVANA DOS SANTOS PALMEIRA FERNANDES ASSISTENTE DE ALUNOS

01/06/76 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

333 202206002041 WAGNER ASSIS DE SOUSA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/05/77 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

334 202205001446 ADRIANA MARIA DA SILVA MELO SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS

02/06/77 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

335 202205001284 ALESSANDRA DE JESUS LOPES ASSISTENTE DE ALUNOS 06/07/77 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

336 202206001921 DARLIANY DE ASSIS SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/07/77 0,00 0 0 0

0 0 SIM NÃO AUSENTE /

337 202205001203 FRANCIS DIANE SALLES GUIMARÃES ASSISTENTE DE ALUNOS 24/08/77

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

338 202206002371 LUCIANA DE SOUZA PARAGUAY ASSISTENTE DE ALUNOS 13/12/77 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

339 202206001835 ZOE MARIA VIEIRA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/01/79 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

340 202206001506 VALQUIRIA PAULA DIAS ASSISTENTE DE ALUNOS 25/01/79 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

341 202205001276 ADRIANA DAS GRAÇAS BATISTA MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS

19/03/79 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

342 202206001492 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 05/06/79

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

343 202205001394 GLAUCE DA ROCHA SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/09/79 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

344 202206002138 PATRICIA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES ASSISTENTE DE ALUNOS

06/10/79 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

345 202205001202 ADRIANA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 05/07/80 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /



346 202206001621 CARLA FERNANDA VICENTE ASSISTENTE DE ALUNOS 14/09/80 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

347 202206001637 DANIELA CRISTINA DE JESUS ASSISTENTE DE ALUNOS 09/10/80 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

348 202206002318 JULIANA GOMES DE ALMEIDA ASSISTENTE DE ALUNOS 26/01/81 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

349 202205001275 EDUARDO TADEU DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 10/03/81 0,00 0 0 0

0 0 SIM NÃO AUSENTE /

350 202205001397 ANA LÍVIA MENDONÇA E SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 01/04/81 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

351 202205001289 RENATA L GUIMARÃES ASSISTENTE DE ALUNOS 10/04/81 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

352 202206002275 DANIELLE RIBEIRO DOS REIS NOVAIS ASSISTENTE DE ALUNOS 30/05/81

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

353 202206001507 ANA MICHELLE MOREIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 29/06/81

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

354 202206001665 ELIANE APARECIDA SOARES ASSISTENTE DE ALUNOS 18/07/81 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

355 202206001598 VALDIRIA SANTOS DE SOUZA FERNANDES ASSISTENTE DE ALUNOS

22/07/81 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

356 202206001818 VICTORIA RAMOS TEIXEIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 02/07/82

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

357 202205001252 CARLOS EDUARDO DE ASSIS ALMEIDA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS

29/08/82 0,00 0 0 0 0 0 SIM SIM AUSENTE /

358 202205001190 GIDEONE PEREIRA MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 07/11/82 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

359 202205001452 JOYCE MARA LOPES DO CARMO OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

24/11/82 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

360 202206001570 JÚLIA MARIA MARQUES GONÇALVES DA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS

18/02/83 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

361 202206001698 LUCIENE DIAS DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 11/03/83 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

362 202206001838 BRUNO TÉRCIO ARAÚJO DIAS ASSISTENTE DE ALUNOS 31/03/83 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

363 202206001939 ANA LÚCIA DE JESUS ABREU MARQUES ASSISTENTE DE ALUNOS

15/04/83 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

364 202206001562 THIANE LUISA FAGUNDES ASSISTENTE DE ALUNOS 06/06/83 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

365 202205001433 MARIA ISABELA DE PINHO ASSISTENTE DE ALUNOS 24/09/83 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

366 202205001417 DIANA PEREIRA NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 20/11/83 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

367 202205001443 JAQUELINE GONZAGA PINTO ASSISTENTE DE ALUNOS 17/12/83 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

368 202206001879 SILVANA DE SOUSA RIBEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 17/03/84 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



369 202205001255 DANIELLE DE MELLO LARA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/04/84 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

370 202206002339 CLARA MARIANA ROCHA VIANA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/04/84 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

371 202206001801 ARMINDA PIRES FIALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 04/05/84 0,00 0 0 0 0

0 NÃO SIM AUSENTE /

372 202206001962 ADRIANO LAGARES RODRIGUES VIDAL ASSISTENTE DE ALUNOS

24/05/84 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

373 202205001320 QUEZIA MÁRCIA DE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/05/84

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

374 202205001186 WAGNER BETHONICO BRETAS SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 13/07/84

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

375 202206001591 ARIANA MORAIS DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 25/09/84 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

376 202206002403 RANA ROSE RICO MARTINS BORGES DE SOUSA ASSISTENTE DE ALUNOS

10/10/84 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

377 202205001293 MICHELLE DALL EVEDOVE ASSISTENTE DE ALUNOS 27/02/85 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

378 202206002335 ELAINE LINS DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/03/85 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

379 202206001787 DENISON VIEIRA PIMENTA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/03/85 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

380 202206001864 CLÉLIA ALVES TOMAZ ASSISTENTE DE ALUNOS 07/04/85 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

381 202206001783 BRUNO FELIPE DOS SANTOS MARQUES ASSISTENTE DE ALUNOS

23/06/85 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

382 202206001669 ELIDA PEREIRA NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 25/07/85 0,00 0 0 0 0 0

SIM NÃO AUSENTE /

383 202206001686 VANESSA BARBOSA DOS SANTOS MOURA ASSISTENTE DE ALUNOS

02/09/85 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

384 202206001931 ARIANE SPIASSI ASSISTENTE DE ALUNOS 28/01/86 0,00 0 0 0 0 0 NÃO

NÃO AUSENTE /

385 202205001421 DANIELA MATOS RIBEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 03/03/86 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

386 202205001292 JESSICA SABRINA ILARIO ASSISTENTE DE ALUNOS 11/03/86 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

387 202206001851 JAKSON DA SILVA NETO ASSISTENTE DE ALUNOS 15/03/86 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

388 202205001222 ROSÂNGELA MARQUILENE RODRIGUES CARDOSO ASSISTENTE DE

ALUNOS 21/03/86 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

389 202205001422 CARINA FERNANDES GOUVEIA BATISTA ASSISTENTE DE ALUNOS

28/03/86 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

390 202205001432 JULIANA ROCHA DE AQUINO ASSISTENTE DE ALUNOS 29/06/86 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

391 202205001364 ISAAC BRUNO BRAGA LAGES ASSISTENTE DE ALUNOS 23/08/86 0,00 0 0

0 0 0 NÃO SIM AUSENTE /



392 202206002213 ALAINE DE BRITO GUERRA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/09/86 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

393 202205001384 EDINALDO BANDEIRA MENDES ASSISTENTE DE ALUNOS 23/09/86 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

394 202206001724 ARIANNE ERIKA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 07/11/86 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

395 202205001338 VANERIA DA SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/11/86 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

396 202206002349 LUNA ROBERTA DE QUEIROZ ANDRADE ASSISTENTE DE ALUNOS

20/12/86 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

397 202206001550 EVANS RAULINO DO NASCIMENTO DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS

23/02/87 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

398 202206001725 MAURO JUNIO SOUZA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/05/87 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

399 202206001853 GRAZIELLE APARECIDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

11/08/87 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

400 202205001229 GLAUCIANE APARECIDA MEDEIROS DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

05/09/87 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

401 202206001951 LUCIANA PAULA NUNES ASSISTENTE DE ALUNOS 08/10/87 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

402 202206001747 CARLA BORGES SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/10/87 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

403 202205001313 DAYANA PEREIRA PIRES ASSISTENTE DE ALUNOS 09/11/87 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

404 202205001450 PIERA CENA NUNES DE ALMEIDA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/11/87 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

405 202206001625 EVERSON HENRIQUE BICALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 11/01/88 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

406 202206002303 MARCUS ROBERTO OLIVEIRA DE MIRANDA ASSISTENTE DE ALUNOS

29/01/88 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

407 202205001300 GISELLE SOARES DE SOUZA LIMA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/03/88

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

408 202206001526 LETICIA REZENDE CABRAL ASSISTENTE DE ALUNOS 18/03/88 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

409 202206001589 WILLIAN FABIANO DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/05/88 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

410 202206001805 SILVIA DE PAIVA MACIEL ASSISTENTE DE ALUNOS 09/06/88 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

411 202206001945 DIEGO NEVES DA SILVA MARQUES ASSISTENTE DE ALUNOS 02/10/88

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

412 202205001259 JOAO PAULO MARÇARI DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 29/11/88

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

413 202205001389 DÉBORA PRISCILLA DA SILVA DE FREITAS ASSISTENTE DE ALUNOS

12/01/89 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

414 202206001523 MAILA ROBERTA PAULINO DIAS ASSISTENTE DE ALUNOS 11/02/89 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /



415 202206001599 LADYANE RAYANE LIMA MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 13/02/89

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

416 202205001463 ANDREIA CRISTINA GOMES NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS

23/04/89 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

417 202205001436 LAISLA MATEUS EGIDIO ASSISTENTE DE ALUNOS 26/05/89 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

418 202205001294 DÉBORA RAQUEL ALVES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/06/89

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

419 202205001332 IZABEL VAZ DE ARAUJO ASSISTENTE DE ALUNOS 07/09/89 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

420 202205001391 HUGO HENRIQUE DE SOUZA BORGES ASSISTENTE DE ALUNOS 04/12/89

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

421 202205001324 DAVINA DANEILE DE ANDRADE DA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS

05/12/89 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

422 202206001673 ALINE PAMPLONA ALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 27/02/90 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

423 202206001541 JULIANO JOSÉ DE OLIVEIRA COUTINHO ASSISTENTE DE ALUNOS

10/03/90 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

424 202206001513 KARLA KARINE DE SOUZA ANASTACIO OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

22/03/90 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

425 202205001390 JOÃO PAULO LOUZADA VIEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/03/90 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

426 202206001518 MYRICIANA CORRÊA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/07/90 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

427 202206002076 ITALO RAFAEL DO NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 15/08/90 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

428 202205001405 JENNYFFER ROSA DANIEL DE PAIVA ASSISTENTE DE ALUNOS 18/08/90

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

429 202205001305 MATEUS HENRIQUE ROSENDO ASSISTENTE DE ALUNOS 22/08/90 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

430 202205001282 RUTE MARIANE LACERDA ASSISTENTE DE ALUNOS 30/08/90 0,00 0 0 0

0 0 SIM NÃO AUSENTE /

431 202205001412 JULIANA KELLY ALVES SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 13/09/90 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

432 202206002388 THAWANE RODRIGUES BRITO ASSISTENTE DE ALUNOS 26/11/90 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

433 202205001354 TACIANE LEAO NEVES ASSISTENTE DE ALUNOS 22/12/90 0,00 0 0 0 0 0

SIM NÃO AUSENTE /

434 202206001948 JOSIANE SILVA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 02/03/91 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

435 202205001359 WEVERTON SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/05/91 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

436 202206001516 SAYONARA SIMEÃO VASCONCELOS DE CARVALHO ASSISTENTE DE

ALUNOS 05/07/91 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

437 202206001804 CARLOS FERNANDO DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 08/07/91

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



438 202206001874 WILLIAM FERREIRA MATOS ASSISTENTE DE ALUNOS 17/10/91 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

439 202205001393 MARCUS FERREIRA RIBEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 09/11/91 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

440 202205001261 LUIZ ERNESTO DO CARMO DE PAULA ASSISTENTE DE ALUNOS 29/11/91

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

441 202206001938 NATASHA BORGES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 04/12/91 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

442 202206001907 ELVES SILVA MOREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/01/92 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

443 202206002345 ÁLVARO HENRIQUE GOMES DA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 17/01/92

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

444 202206001898 CARINA RAMOS FLORES SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 27/05/92

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

445 202206001638 BRUNO ROCHA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 29/05/92 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

446 202205001219 VANESSA BEATRIZ DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 10/07/92 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

447 202206001554 WASHINGTON ALVES SANTIAGO ASSISTENTE DE ALUNOS 30/07/92 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

448 202206001545 DEIVISON HENRIQUE DE ALMEIDA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/08/92

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

449 202205001440 CRISTIANE MARQUES MAGALHAES ASSISTENTE DE ALUNOS 01/10/92

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

450 202206001737 JOSELY BATISTA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 11/12/92 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

451 202206001563 WILLY LINCOLN FERNANDES JOSE ASSISTENTE DE ALUNOS 17/03/93

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

452 202206002368 NAYARA DE ANDRADE REZENDE ASSISTENTE DE ALUNOS 29/03/93 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

453 202206001606 ESLYMAR MARTINS SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/03/93 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

454 202205001341 WELBERTY RODRIGUES ASSISTENTE DE ALUNOS 22/04/93 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

455 202206001997 JOICY RUAS ANTUNES ASSISTENTE DE ALUNOS 05/05/93 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

456 202206002284 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS FERNANDES ASSISTENTE DE ALUNOS

20/05/93 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

457 202206001602 ANA CAROLINA APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/06/93

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

458 202206001723 LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 18/07/93 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

459 202206001840 DHAYANA VIEIRA ALMEIDA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 29/07/93

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

460 202205001404 MARIANA SILVA BISPO GREGORIO ASSISTENTE DE ALUNOS 03/09/93

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



461 202205001340 THULIO SANTOS E SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 15/11/93 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

462 202206001501 ALICE LUCAS DE SOUZA GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 03/12/93 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

463 202206002134 WESLEY ADELL PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 08/02/94 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

464 202206002407 PATRICIA AMANDA LOPES MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 06/03/94

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

465 202205001217 CAROLINE MORATO MARTINS ASSISTENTE DE ALUNOS 29/03/94 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

466 202206001857 LUCIANE CORREIA DE AZEVEDO ASSISTENTE DE ALUNOS 11/04/94 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

467 202205001232 CRISTINA NEVES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 20/06/94 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

468 202205001431 WOSHINGTON MENDES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 05/07/94

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

469 202205001227 GABRIELLE DOS SANTAS CAMARGO ASSISTENTE DE ALUNOS 06/07/94

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

470 202205001429 VITOR GABRIEL FERREIRA DE ARAUJO ASSISTENTE DE ALUNOS

30/08/94 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

471 202205001237 LUIZ FELIPE ALVES PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 18/10/94 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

472 202206001491 FERNANDO ELIAS PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 16/11/94

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

473 202205001233 BARBARA LETICIA SANTOS BORGES ASSISTENTE DE ALUNOS 20/12/94

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

474 202206001558 LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/12/94

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

475 202206001946 PRISCILA AMARAL DINIZ ASSISTENTE DE ALUNOS 03/01/95 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

476 202206001514 FABIO FRANCISCO ASSISTENTE DE ALUNOS 05/01/95 0,00 0 0 0 0 0 NÃO

NÃO AUSENTE /

477 202206001690 ODETE CRISTINA ARISTIDES DE ASSIS ASSISTENTE DE ALUNOS 13/02/95

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

478 202206001908 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES DE MELO ASSISTENTE DE ALUNOS

13/02/95 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

479 202206001502 LIDIA DE PAULA DIAS LIMA ASSISTENTE DE ALUNOS 26/04/95 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

480 202206001916 LORRAYNE SARA SILVA KORRES ASSISTENTE DE ALUNOS 24/06/95 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

481 202206001667 ANDRESSA DA SILVA SEMEÃO ASSISTENTE DE ALUNOS 13/07/95 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

482 202205001303 JHULY LAURINDO DA CRUZ ASSISTENTE DE ALUNOS 21/07/95 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

483 202206001956 NAIARA CRISTINA RODRIGUES DE FREITAS ASSISTENTE DE ALUNOS

02/08/95 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



484 202205001254 MARCUS TULLIO FIRMINO ADAO ASSISTENTE DE ALUNOS 03/08/95 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

485 202205001200 DANIELA DOS SANTOS PASCOALATO ASSISTENTE DE ALUNOS 15/08/95

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

486 202206001775 FRANCINE ANDRADE SIQUEIRA TEIXEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

21/08/95 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

487 202205001468 BRUNA MARTINS SOUZA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/08/95

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

488 202205001241 CAROLINE DOMINGUES SILVA DA COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS

21/09/95 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

489 202205001396 WARLEY DE ANDRADE LEMOS ASSISTENTE DE ALUNOS 28/09/95 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

490 202205001375 LUCAS VINICIUS ROCHA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 12/10/95

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

491 202206001677 TAMIRIS SENA SOUZA SANTANA ASSISTENTE DE ALUNOS 25/10/95 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

492 202206001635 GEYSE ANDRADE NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 24/11/95 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

493 202205001250 EDILEUZA DA SILVA SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 21/01/96 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

494 202205001325 RAYANE DA MOTA PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 10/02/96 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

495 202206001753 TALITA FERNANDES FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/04/96 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

496 202206002191 LAIZ DE OLIVEIRA ALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 15/08/96 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

497 202205001415 ROBSON MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

11/09/96 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

498 202206002402 LUANA NAYARA PENA ASSISTENTE DE ALUNOS 13/09/96 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

499 202206002313 ANDRE ANDRADE FRONTINO NOGUEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

19/09/96 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

500 202206001521 GELSON JUNIOR GOMES PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 24/09/96

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

501 202206001664 FRANCIELE NOGUEIRA FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 13/11/96 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

502 202206001904 JÚLIA SOUZA FARIA ASSISTENTE DE ALUNOS 15/01/97 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

503 202205001347 BRUNA RANGEL GONÇALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 25/01/97 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

504 202206001829 JOSIELLE THAISLA FERNANDES FIGUEIREDO ASSISTENTE DE ALUNOS

31/01/97 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

505 202205001258 MARIA DOS ANJOS CORDEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 14/02/97 0,00 0

0 0 0 0 NÃO SIM AUSENTE /

506 202206001936 GABRIEL ARTUR BEZERRA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/03/97 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



507 202205001285 CARLEUGENIA ROCHA GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 05/04/97 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

508 202205001323 ADRIANO DA SILVEIRA RAMOS DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS

20/04/97 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

509 202205001456 KEROLAINY ALVES MORAIS ASSISTENTE DE ALUNOS 29/04/97 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

510 202206001752 EDGAR ANTÔNIO FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 03/05/97 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

511 202206001684 CAROLINE CONCEICAO MORAE ASSISTENTE DE ALUNOS 24/09/97 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

512 202206002329 MARIA CECÍLIA NONATO DE ALMEIDA ASSISTENTE DE ALUNOS 04/10/97

0,00 0 0 0 0 0 NÃO SIM AUSENTE /

513 202206001744 BRENA CAROLINA VIEIRA DE SA ASSISTENTE DE ALUNOS 27/10/97 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

514 202206001813 ANDRE BARBOSA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/11/97 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

515 202206001564 RHAYANE CILIRA DE MORAIS ASSISTENTE DE ALUNOS 03/02/98 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

516 202205001274 VANUSA GONCALVES DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 21/02/98 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

517 202206001781 LUCAS DE PAULO BORGES ASSISTENTE DE ALUNOS 10/03/98 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

518 202205001264 DANIEL FREITAS ROCHA ASSISTENTE DE ALUNOS 28/03/98 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

519 202206001616 ACSA LETÍCIA DO NASCIMENTO ASSISTENTE DE ALUNOS 13/04/98 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

520 202206001709 JULIA DE SOUZA JUNIO ASSISTENTE DE ALUNOS 17/04/98 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

521 202206001790 GABRIELLY KATARINE FANTAUZZI TOMAZ ASSISTENTE DE ALUNOS

03/05/98 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

522 202206001842 MARCELO FIGUEIREDO DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 25/05/98

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

523 202205001242 BIANCA CAROLINE RODRIGUES FIGUEIREDO ASSISTENTE DE ALUNOS

29/05/98 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

524 202206001597 POLIANE FERREIRA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 09/06/98 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

525 202206002091 JULIANA CRISTINA JOSÉ BATISTA ASSISTENTE DE ALUNOS 12/07/98

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

526 202205001286 PATRÍCIA MARIA DA CONCEIÇÃO ASSISTENTE DE ALUNOS 15/10/98 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

527 202206002330 ANA LUIZA FAÚLA AGUIAR ASSISTENTE DE ALUNOS 23/10/98 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

528 202205001336 SUELLEN LOREN GONÇALVES GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 07/11/98

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

529 202206001877 CAIO BATISTA FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 02/12/98 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /



530 202206002135 CAMILA CHAGAS GRILLI ASSISTENTE DE ALUNOS 30/03/99 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

531 202206001617 THATNER BESSA GOMES ASSISTENTE DE ALUNOS 04/04/99 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

532 202206002299 PAULA MARIANE MATOS DE MIRANDA ASSISTENTE DE ALUNOS

25/04/99 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

533 202205001223 VINICIUS OLIVEIRA MORAES ASSISTENTE DE ALUNOS 02/06/99 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

534 202206001584 IANCA POLYCARPO ALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 13/06/99 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

535 202205001428 MATEUS FELIPE ALVES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 19/08/99

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

536 202206002314 BORIS DO CARMO PEREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 01/09/99 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

537 202205001380 RENAN SOUZA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 22/11/99 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

538 202205001215 DAIANE MARTINS DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 07/02/00 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

539 202206001529 BRENDA GONÇALVES DA COSTA RONER ASSISTENTE DE ALUNOS

05/04/00 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

540 202206001712 YURE RAFAEL MARTINS ALVES ASSISTENTE DE ALUNOS 28/05/00 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

541 202205001279 RAFAELLA CASTILHA JACOB ASSISTENTE DE ALUNOS 15/06/00 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

542 202205001349 MOISÉS GONÇALVES COSTA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/08/00 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

543 202206001869 PÂMELA PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE ALUNOS 31/08/00 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

544 202205001330 ANA BEATRIZ GUEDES ARAÚJO ASSISTENTE DE ALUNOS 02/09/00 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

545 202206001555 HELLEN DA SILVA CARVALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 12/10/00 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

546 202206001543 MARISTELA SILVA SANCHES ASSISTENTE DE ALUNOS 31/01/01 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

547 202205001260 PEDRO SOUZA PARADELA ASSISTENTE DE ALUNOS 21/02/01 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

548 202206001481 ANA ELOIZA DIAS SOARES ASSISTENTE DE ALUNOS 09/03/01 0,00 0 0 0

0 0 SIM NÃO AUSENTE /

549 202206001699 LETICIA CORSINO CARVALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 17/07/01 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

550 202206001683 THAYS AVELAR FARIA ASSISTENTE DE ALUNOS 29/08/01 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

551 202206001714 LAIS KETHLEN MARTINS DIAS ASSISTENTE DE ALUNOS 01/10/01 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

552 202205001353 RAFAEL CALAIS OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 27/12/01 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /



553 202205001418 THAIS JULIA CARVALHO DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/01/02

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

554 202206001685 LETÍCIA CABRAL FERREIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE ALUNOS 23/01/02

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

555 202206001832 THÂNIA INGRID DE CARVALHO ASSISTENTE DE ALUNOS 19/02/02 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

556 202206001859 GLAUTON AMARO ALVES ARAÚJO ASSISTENTE DE ALUNOS 26/06/02

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

557 202206001924 PEDRO HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS

12/08/02 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

558 202205001221 ALISON TEIXEIRA ASSISTENTE DE ALUNOS 22/08/02 0,00 0 0 0 0 0 SIM

NÃO AUSENTE /

559 202206001509 RAYANE SILVA VIDAL ASSISTENTE DE ALUNOS 26/10/02 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

560 202206001850 FELIPE MOREIRA ANDRADE RIOS ASSISTENTE DE ALUNOS 30/11/02 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

561 202206001920 VITÓRIA LEAL DAVID ASSISTENTE DE ALUNOS 13/03/03 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

562 202206001861 ALINE MARCELLE DIAS FERNANDES ASSISTENTE DE ALUNOS 09/04/03

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

563 202205001408 ALANA SILVA MAYER ASSISTENTE DE ALUNOS 21/05/03 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

564 202206001628 NICOLE FERREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE ALUNOS 22/07/03 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

565 202206001658 ISADORA MARTINS RIBEIRO ASSISTENTE DE ALUNOS 20/10/03 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

566 202206001892 LUCAS HENRIQUE ROCHA AGENOR ASSISTENTE DE ALUNOS 31/07/04

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


